様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

　府　中　町　長　様

申請者住所
[bookmark: _GoBack]申請者名
法人代表者名

府中町地域活力創出型オフィス奨励指定申請書

　府中町地域活力創出型オフィス誘致促進助成金交付要綱第３条の規定による指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	事業場
の名称

	事業場の
所在地

	業種

	主たる
事業の
内容

	事業場の
操業開始
予定年月日

	新規雇用常用労働者数
※ｻﾃﾗｲﾄｵﾌｨｽの
場合は記入不要

	通信回線
使用料
（月額）

	オフィス
賃借料
（月額）

添付書類
(1) 事業計画書
(2) 定款
(3) 登記事項証明書（履歴事項証明書に限る。）
(4) 納税に関する同意書
(5) 暴力団排除に関する誓約書
(6) 印鑑証明書
(7) 直近事業年度の決算書類
※(3)、(6)は取得から３ヶ月以内のものに限る。